

Pełnomocnik Prezydenta Miasta
ds. Osób Niepełnosprawnych
plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań
tel. 61 878 54 75, 61 878 52 22

Poznań, 30 marca 2010 r.

LIST REKOMENDACYJNY

Stowarzyszenie „Na Tak” już od ponad 20 lat działa w Poznaniu na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych z różnymi schorzeniami neurologicznymi i genetycznymi. Głównym celem Stowarzyszenia jest niesienie wszechstronnej pomocy we wszystkich dziedzinach życia osobom niepełnosprawnym intelektualnie, a w szczególności osobom z Zespołem Downa oraz ich rodzinom.

Stowarzyszenie konsekwentnie dąży do realizowania założonych celów, którymi są między innymi wzmocnienie u podopiecznych poczucia własnej wartości, zaspokojenie potrzeb aktywności twórczej, rozwijanie funkcji poznawczych, emocjonalnych i komunikacyjnych, a także usprawnianie zdolności psychomotorycznych.

Chęć niesienia pomocy oraz wytrwałość w działaniu zaowocowała powstaniem specjalistycznych placówek, oferujących wsparcie w zakresie edukacji oraz rehabilitacji społecznej i ruchowej. Służą one integracji społecznej osób niepełnosprawnych, w tym promowaniu ich praw i twórczości oraz kształtowaniu pozytywnych postaw społeczeństwa wobec niepełnosprawności. Istotne dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miasta są placówki prowadzone przez stowarzyszenie, tj.: Poradnia Rozwojowa dla Dzieci i Młodzieży „Jaskółka, Przedszkole Specjalne „Orzeszek”, Społeczna Podstawowa Szkoła Specjalna „Zakątek”, Warsztaty Terapii Zajęciowej oraz Środowiskowy Dom Samopomocy. Słynna w Poznaniu jest „Galeria Tak”, będąca miejscem promowania sztuki poprzez poszukiwanie talentów wśród osób niepełnosprawnych intelektualnie i stanowiąca platformę integracji środowiska twórców niepełnosprawnych z twórcami pełnosprawnymi. Równie ważna jest działalność informacyjna Stowarzyszenia na Portalu Informacyjnym Osób

Niepelnosprawnych w województwie wielkopolskim oraz aktywizująca zawodowo poprzez Agencję Zatrudnienia Wspomaganego BIZON.

Współpraca ze Stowarzyszeniem realizowana jest nieprzerwanie od wielu lat. Zarówno sprawozdania finansowe jak i merytoryczne składane są w terminie, a zawarte w nich informacje i treści nie budzą zastrzeżeń formalnych.

W naszym przekonaniu Stowarzyszenie „Na Tak” zasługuje na miano organizacji fachowej, rzetelnej i profesjonalnie realizującej założone cele.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA
PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA MIASTA
DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH


Dorota Poiejko